

[image: lav4e]РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция “Земеделие” Кърджали
Общинска служба по земеделие Кърджали



ОБЯВЛЕНИЕ
НА ВНИМАНИЕТО НА ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА ЗА ЗЕМЛИЩАТА НА ОБЩИНА КЪРДЖАЛИ

Във връзка с дейността на сформираните по Заповед № РД-07-22/03.08.2023г. на Директора на ОД „Земеделие” – гр. Кърджали комисии по реда на чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, 

Обявяваме График на заседанията на комисиите по землища, както следва:

	Община
	Землище
	Дата
	Начален час
	Място на провеждане
	Заповед №

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Кърджали
	Бащино
Висока поляна
Горна крепост
Добриново
Жинзифово
Звезден
Звиница
Крин
Мост
Мургово
Мъдрец
Орешница
Татково
Черешица
Чифлик
	14/08/2023г.




	09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:30
15:00
16:00
16:30
17:00
	В сградата на кметствата
	№ РД-07-22/03.08.2023г.

	Кърджали
	Бели пласт
Болярци
Охлювец
Рани лист
Соколяне
Стремово
Три могили
Ястреб

	15/08/2023г.




	10:00
10:30
11:00
11:30
13:00
13:30
14:00
14:30

	В сградата на кметствата
	№ РД-07-22/03.08.2023г.

	Кърджали


	Долище
Калоянци
Конево
Майсторово
Перперек
Рудина
Сватбаре
Сестринско
Страхил войвода

	16/08/2023г.






	10:30
11:00
11:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30

	В сградата на кметствата
	№ РД-07-22/03.08.2023г.

	
Кърджали









	
Божак
Върбенци
Голяма бара
Дъждовница
Звънче
Костино
Крушка
Невестино
Скална глава
Ходжовци
Чеганци
Чилик
Невестино
Островица
Резбарци
Скална глава
Чилик
	17/08/2023г.









	
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:30
14:00
14:30
     15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:15
	В сградата на кметствата










	№ РД-07-22/03.08.2023г.

	Кърджали

	Бойно
Велешани
Вишеград
Македонци
Опълченско
Островица
Пепелище
Глухар
Дъждино
Житарник
Резбарци
Кърджали

	18/08/2023г.
	09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
[bookmark: _GoBack]16:00

	В сградата на кметствата









В сградата на ОСЗ- Кърджали
	№ РД-07-22/03.08.2023г.




Заседанията са публични и на тях могат да присъстват собствениците, ползвателите, представители на собствениците и на ползвателите, и други заинтересовани лица.

Председател на Комисията: Петя Бумбарова – Началник ОСЗ - Кърджали
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6000 Кърджали, ул.“Миньорска” № 1, тел./факс: 0361 61542, e-mail: osz_kardzhali@abv.bg
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